
 

    - 1 -  

  
    2011 年 3 月 13 日  

 
お知らせ 
 

東北地方太平洋沖地震に対する支援物資について 

 
 
大塚ホールディングス株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 樋口達夫）と大塚グループ

各社は、3 月 11 日に発生した「平成 23 年東北地方太平洋沖地震」の被災地に対し、関係

省庁、各地自治体や対策本部、自衛隊などと連携し、ポカリスエット、カロリーメイト、クリス

タルガイザー、SOYJOY、ボンカレー等、総計約 70 万食相当の支援を行うことを決定しまし

たので、お知らせします。経口補水液（OS-1）といったメディカルフーズ製品等につきまして

も、支援を検討してまいります。 
当社は、今後も継続して支援を行ってまいります。 
被災者の皆様には謹んでお見舞いを申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興を心

より祈念いたします。 
以上 

 

 

 


